
 Sivu: 1  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

 Lähtölista
 Kilpailu: Oulun Uinnit 2017
 Kilpailun paikkakunta: Oulu

 Järjestäjä: Oulun Uinti

       Laji 21, 1500m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (3)
         Oletettu alkamisaika 09:30
         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  25m  _______
     4  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  25m  _______
     5  Saara Niemi  2005  05A356  OU  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  25m  _______
     2  Riina Niemi  2005  05A089  SCR  25m  _______
     3  Wilma Lakanen  2003  03A711  KUS-GSS  25m  _______
     4  Anni Ranta-Valkama  2004  04A369  SCR  25m  _______
     5  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  _______
     6  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  OU  25m  _______
     7  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  25m  _______
     8  Inka Lytz  2004  04A438  SCR  25m  _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anna-Sofia Brännkärr  2001  01A450  KemTU  25m  _______
     2  Mikaela Laaksola  2004  04A880  SCV  50m  24:18.53  24:18.53  _______
     3  Martta Nygård  2003  03A230  OU  50m  20:11.30  20:11.30  _______
     4  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  18:30.68  19:00.68  _______
     5  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  19:53.70  19:53.70  _______
     6  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  50m  21:40.68  21:40.68  _______
     7  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  25m  _______
     8  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  _______

       Laji 22, 1500m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (2)
         Oletettu alkamisaika 10:45
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  _______
     4  Roope Hyvärinen  2003  03A201  KemTU  25m  _______
     5  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  25m  _______
     6  Elmeri Kuulasmaa  2004  04A090  SCR  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eelis Hukka  1999  99A687  SCR  25m  _______
     2  Kimmo Viinamäki  1995  95A036  KemTU  25m  _______
     3  Janne Tyni  2000  00B217  OuLo  50m  18:23.53  18:23.53  _______
     4  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  16:23.92  16:53.92  _______
     5  Topi Lukkarinen  2000  00A133  SCR  50m  18:23.49  18:23.49  _______
     6  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  20:30.40  20:30.40  _______
     7  Samu Hanhela  1996  96A202  OU  25m  _______
     8  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 2  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 23, 50m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (19)
         Oletettu alkamisaika 11:28
         Erä 1 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Salma Luukkonen  2006  06A757  OU  25m  _______
     4  Niina Nevala  2002  02B288  ViesU  25m  _______
     5  Lina Juutilainen  2007  07A429  RoiUS  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ronja Hautamäki  2007  07A415  OU  25m  _______
     2  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  25m  _______
     3  Ella Watson  2005  05A916  OU  50m  52.80  52.80  _______
     4  Katariina Kärki  2005  05B002  KemPy  25m  49.59  50.59  _______
     5  Angelica Kärki  2006  06A737  KemPy  25m  51.77  52.77  _______
     6  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  50m  1:03.14  1:03.14  _______
     7  Emilia Pelto  2005  05A993  OuLo  25m  _______
     8                    _______

         Erä 3 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  49.06  50.06  _______
     2  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  25m  48.64  49.64  _______
     3  Ella Utriainen  2007  07A283  KemPy  25m  47.71  48.71  _______
     4  Sofia Kangas  2005  05A944  KemTU  25m  45.76  46.76  _______
     5  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  25m  46.39  47.39  _______
     6  Emma Olivia Mattila  2007  07A008  OU  25m  48.28  49.28  _______
     7  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  48.91  49.91  _______
     8  Janette Sarajärvi  2006  06A439  KemPy  25m  49.38  50.38  _______

         Erä 4 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  25m  45.25  46.25  _______
     2  Anni Moilanen  2006  06A579  KemPy  25m  44.41  45.41  _______
     3  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  25m  43.89  44.89  _______
     4  Elli Hakola  2006  06A435  KemPy  25m  43.66  44.66  _______
     5  Fanni Törmänen  2006  06A582  KemPy  25m  43.74  44.74  _______
     6  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  25m  44.00  45.00  _______
     7  Iisa Koskenkari  2006  06A676  OU  50m  45.52  45.52  _______
     8  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  25m  45.28  46.28  _______

         Erä 5 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  25m  43.33  44.33  _______
     2  Venla Talvensaari  2006  06A693  OU       25m  42.62  43.62  _______
     3  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  50m  43.12  43.12  _______
     4  Pinja Saranen  2005  05A933  KemPy  50m  41.79  41.79  _______
     5  Riia Koskenkari  2004  04A662  OU  25m  41.32  42.32  _______
     6  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  50m  43.43  43.43  _______
     7  Anni Toivonen  2007  07A372  OU  25m  43.08  44.08  _______
     8  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  25m  43.54  44.54  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 3  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 23, 50m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:28
         Erä 6 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Minja Ollonen  2004  04B053  HAHE  25m  40.57  41.57  _______
     2  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  25m  40.07  41.07  _______
     3  Hanna Saarela  2003  03B203  ViesU  25m  39.68  40.68  _______
     4  Lotta Heino  2004  04B016  OU  50m  40.30  40.30  _______
     5  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  50m  40.62  40.62  _______
     6  Elizaveta Salmela  2005  05A861  ViesU  25m  39.70  40.70  _______
     7  Kati Kosonen  2004  04B158  OuLo  25m  40.48  41.48  _______
     8  Isabella Yu  2006  06A475  OU  50m  41.71  41.71  _______

         Erä 7 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jenna Nissilä  2005  05A942  OU  50m  40.16  40.16  _______
     2  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  25m  38.85  39.85  _______
     3  Pinja Junttari  2006  06A106  KemTU  25m  38.39  39.39  _______
     4  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  25m  38.29  39.29  _______
     5  Sofia Kivelä  2005  05A575  KemPy  25m  38.30  39.30  _______
     6  Greta Suorsa  2003  03B205  OuLo  25m  38.66  39.66  _______
     7  Nea Harjulahti  2005  05A917  OU  25m  39.13  40.13  _______
     8  Vilmiina Grekula  2005  05A441  OU  50m  40.24  40.24  _______

         Erä 8 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  38.09  39.09  _______
     2  Emilia Jylkkä  2005  05A428  RoiUS  25m  37.87  38.87  _______
     3  Oona Lipponen  2006  06A127  KemUS  25m  37.72  38.72  _______
     4  Milla Siira  2005  05A720  KemPy  25m  37.09  38.09  _______
     5  Saga Tuisku  2005  05A593  KemTU  25m  37.47  38.47  _______
     6  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  25m  37.86  38.86  _______
     7  Eveliina Vakkuri  2005  05A392  KemTU  25m  38.04  39.04  _______
     8  Aada Suotula  2004  04B088  OU  50m  39.16  39.16  _______

         Erä 9 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Koponen  2004  04B014  KemPy  50m  37.79  37.79  _______
     2  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  25m  36.41  37.41  _______
     3  Emmi Palo  2003  03A487  KemUS  25m  35.98  36.98  _______
     4  Lotta Kaarre  2005  05A721  KemPy  25m  35.79  36.79  _______
     5  Kerttu Törmälä  2005  05A503  KemPy  25m  35.81  36.81  _______
     6  Unna Teppo  2003  03B050  RoiUS  25m  35.99  36.99  _______
     7  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  25m  36.70  37.70  _______
     8  Janina Paakkolanvaara  2006  06A113  KemTU  25m  36.88  37.88  _______

         Erä 10 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emilia Kivijärvi  2004  04A673  RoiUS  50m  36.50  36.50  _______
     2  Vilma Utriainen  2005  05A461  KemPy  25m  35.21  36.21  _______
     3  Emilia Juutilainen  2004  04A789  RoiUS  25m  34.86  35.86  _______
     4  Iida Saraniemi  2003  03A421  RoiUS  50m  34.82  34.82  _______
     5  Inka Karjalainen  2004  04A711  OU  50m  35.34  35.34  _______
     6  Anni Nuottila  2003  03B179  HAHE  25m  35.17  36.17  _______
     7  Katariina Niemelä  2001  01B040  KemPy  25m  35.36  36.36  _______
     8  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  25m  35.74  36.74  _______

         Erä 11 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Wenla Niemi  2004  04A922  SCR  25m  33.74  34.74  _______
     2  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  25m  33.42  34.42  _______
     3  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  25m  33.18  34.18  _______
     4  Ida Karjalainen  2002  02B025  RoiUS  50m  33.67  33.67  _______
     5  Almiina Ketola  2001  01A447  RoiUS  25m  32.96  33.96  _______
     6  Julia Piisilä  2004  04A867  KemPy  25m  33.39  34.39  _______
     7  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  25m  33.42  34.42  _______
     8  Lotta Niskanen  2002  02B229  OuLo  50m  34.80  34.80  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 23, 50m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:28
         Erä 12 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Liina Rajaniemi  2003  03A942  RoiUS  50m  33.40  33.40  _______
     2  Hilla-Elli Ryynänen  2000  00B111  OU  25m  31.91  32.91  _______
     3  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  25m  31.65  32.65  _______
     4  Jessika Markkanen  1999  99A400  HSS  25m  31.36  32.36  _______
     5  Bigga Guttorm  2000  00B304  RoiUS  25m  31.38  32.38  _______
     6  Iiris Jurmu  2003  03A615  KemPy  25m  31.65  32.65  _______
     7  Noora Aikio  2004  04A939  KemUS  25m  32.17  33.17  _______
     8  Hanna-Maria Korpilähde  2004  04A536  RoiUS  50m  33.60  33.60  _______

         Erä 13 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Ylimäki  2003  03B038  KemTU  25m  31.31  32.31  _______
     2  Iida Kunnari  2000  00A121  RoiUS  50m  32.25  32.25  _______
     3  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  25m  31.20  32.20  _______
     4  Milla Lackman  1997  97A316  OuLo  50m  31.89  31.89  _______
     5  Nita Poutiainen  2003  03A041  OuLo  50m  32.18  32.18  _______
     6  Hanna Rantanen  2002  02A808  KemUS  50m  32.22  32.22  _______
     7  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  50m  32.31  32.31  _______
     8  Kristiina Ruotsalainen  2001  01A721  RoiUS  50m  32.33  32.33  _______

         Erä 14 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Senni Keisu  2001  01A419  OuLo  50m  30.99  30.99  _______
     2  Inna Pajuluoma  1999  99A141  OuLo  50m  30.55  30.55  _______
     3  Venla Niemelä  1999  99A047  SCR  25m  29.39  30.39  _______
     4  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  28.85  29.85  _______
     5  Ida-Maria Juntunen  1999  99A061  KemPy  50m  30.16  30.16  _______
     6  Merja Miesmaa  1994  94A970  OuLo  25m  29.40  30.40  _______
     7  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  50m  30.77  30.77  _______
     8  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  31.30  31.30  _______

         Erä 15 (19) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nelle Ojakippola  2001  01A440  ViesU  25m  28.80  29.80  _______
     2  Anni Rajaniemi  2000  00A259  OU  50m  29.72  29.72  _______
     3  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  25m  28.56  29.56  _______
     4  Henna Haipus  2001  01A060  KemPy  50m  29.45  29.45  _______
     5  Jenni Niskanen  1999  99A851  RoiUS  50m  29.46  29.46  _______
     6  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  29.59  29.59  _______
     7  Saana Luokkanen  1999  99A029  KemPy  25m  28.79  29.79  _______
     8  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  28.81  29.81  _______

         Erä 16 (19) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  28.02  29.02  _______
     2  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  50m  28.43  28.43  _______
     3  Katri Hurskainen  2000  00A084  OuLo  50m  28.37  28.37  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  50m  26.10  26.10  _______
     5  Sanna-Riikka Räihä  1998  98A096  OU  50m  27.59  27.59  _______
     6  Sofia Risteelä  1993  93A676  OU  50m  28.37  28.37  _______
     7  Fanny Renvall  2000  00A799  JS-PU  25m  27.58  28.58  _______
     8  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  50m  29.42  29.42  _______

         Erä 17 (19) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Pauliina Lohilahti  2002  02A196  OuLo  50m  30.96  30.96  _______
     2  Aada Sulasalmi  2002  02A357  KemjK  50m  30.58  30.58  _______
     3  Venla Säntti  2003  03A589  OU  25m  29.28  30.28  _______
     4  Katariina Kourula  2002  02A350  KemUS  50m  29.04  29.04  _______
     5  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  29.22  30.22  _______
     6  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  25m  29.39  30.39  _______
     7  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  25m  29.82  30.82  _______
     8  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  31.41  31.41  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 5  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 23, 50m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:28
         Erä 18 (19) (11 - 12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elina Turunen  2005  05A444  OU  50m  35.76  35.76  _______
     2  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  25m  34.63  35.63  _______
     3  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  25m  33.40  34.40  _______
     4  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  32.34  32.34  _______
     5  Miina Torvikoski  2006  06A219  KemUS  50m  33.00  33.00  _______
     6  Julia Minttu-Maria Tiensuu  2005  05A375  KemUS  25m  33.82  34.82  _______
     7  Katariina Koivuranta  2005  05A446  KemPy  25m  34.75  35.75  _______
     8  Milla Marttila  2005  05A452  KemPy  25m  35.12  36.12  _______

         Erä 19 (19) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  25m  40.96  41.96  _______
     2  Armi Aurora Tavi  2007  07A136  KemUS  25m  40.92  41.92  _______
     3  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  25m  37.15  38.15  _______
     4  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  35.02  36.02  _______
     5  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  25m  35.07  36.07  _______
     6  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  25m  39.81  40.81  _______
     7  Sofia Palojärvi  2007  07A045  SCR  25m  40.95  41.95  _______
     8  Aava Näykki  2007  07A180  KemPy  25m  41.78  42.78  _______

       Laji 24, 50m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (11)
         Oletettu alkamisaika 11:48
         Erä 1 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Julius Jakkula  2006  06A677  OU  25m  _______
     3  Peetu Pulkkinen  2010  10A005  OU       50m  1:04.04  1:04.04  _______
     4  Anton Sulasalmi  2007  07A310  KemjK  25m  55.22  56.22  _______
     5  Riku Keskiaho  2006  06A678  OU  50m  56.98  56.98  _______
     6  Sampo Jylhä  2005  05A984  OU  25m  1:06.83  1:07.83  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  05A590  OuLo  25m  48.38  49.38  _______
     2  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  45.50  46.50  _______
     3  Rasmus Kinnunen  2007  07A035  KemTU  25m  41.85  42.85  _______
     4  Aaro Antero Tavi  2004  04B223  KemUS  25m  41.16  42.16  _______
     5  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  50m  42.25  42.25  _______
     6  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  25m  44.12  45.12  _______
     7  Tuomo Strömmer  2007  07A358  KemPy  25m  45.75  46.75  _______
     8  Arttu Ranta-Valkama  2006  06A391  SCR  25m  49.47  50.47  _______

         Erä 3 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Valtteri Kanstrén  2003  03B042  OuLo  50m  39.60  39.60  _______
     2  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  50m  38.90  38.90  _______
     3  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  25m  37.43  38.43  _______
     4  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  36.33  37.33  _______
     5  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  25m  37.40  38.40  _______
     6  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  25m  37.61  38.61  _______
     7  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  25m  38.49  39.49  _______
     8  Oskari Piirainen  2004  04A943  OU  50m  40.46  40.46  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 6  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 24, 50m Vapaauinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 11:48
         Erä 4 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  35.58  36.58  _______
     2  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  50m  36.22  36.22  _______
     3  Tomas Watson  2003  03B226  OU  50m  34.18  34.18  _______
     4  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  50m  32.36  32.36  _______
     5  Tatu-Taneli Malinen  2002  02B207  KemTU  25m  31.57  32.57  _______
     6  Kalle Huttunen  2002  02A728  OuLo  25m  34.45  35.45  _______
     7  Tuomas Romsi  2005  05A325  KemUS  25m  35.51  36.51  _______
     8  Elmeri Kauppila  2004  04A668  OuLo  50m  37.14  37.14  _______

         Erä 5 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  50m  32.16  32.16  _______
     2  Roope Mutanen  2003  03B055  HAHE  50m  31.46  31.46  _______
     3  Panu Männikkö  2000  00B298  OU  25m  30.16  31.16  _______
     4  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  25m  29.42  30.42  _______
     5  Anton Ylihannu  2001  01A041  OU  25m  30.15  31.15  _______
     6  Lauri Saarela  2003  03A056  OuLo  50m  31.31  31.31  _______
     7  Jeremia Saarinen  2002  02B105  HAHE  50m  31.81  31.81  _______
     8  Sihan Yu  2003  03A332  OU  25m  31.34  32.34  _______

         Erä 6 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Teemu Torvikoski  1976  76A099  OU  50m  30.11  30.11  _______
     2  Aleksi Romsi  2002  02B091  KemUS  25m  28.91  29.91  _______
     3  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  25m  28.86  29.86  _______
     4  Maksim Geimonen  2003  03A427  IU  50m  29.66  29.66  _______
     5  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  50m  29.83  29.83  _______
     6  Lukas Kalliokoski  2001  01A417  OU  25m  28.87  29.87  _______
     7  Tomi Nikula  2001  01A953  HAHE  25m  29.06  30.06  _______
     8  Kalle Karhunen  2001  01A813  KemTU  25m  29.23  30.23  _______

         Erä 7 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Arttu Pirneskoski  2000  00A675  KemTU  50m  27.50  27.50  _______
     2  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  50m  27.04  27.04  _______
     3  Severi Lieto  1998  98A153  OU  50m  26.50  26.50  _______
     4  Roope Eiserbeck  1999  99A294  JoUS  25m  24.66  25.66  _______
     5  Kasperi Kuulasmaa  1996  96A608  SCR  25m  25.43  26.43  _______
     6  Veikko Romppainen  2000  00A321  OU  50m  26.89  26.89  _______
     7  Topias Nygård  2000  00A602  OU  50m  27.42  27.42  _______
     8  Juho Anttila  2000  00A041  OU  50m  27.62  27.62  _______

         Erä 8 (11) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Lohiniva  1997  97A077  OU  50m  25.27  25.27  _______
     2  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  23.46  24.46  _______
     3  Janne Lantto  1994  94A666  OuLo  25m  23.35  24.35  _______
     4  Sami Aaltomaa  1992  92A300  OU  50m  23.83  23.83  _______
     5  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  23.07  24.07  _______
     6  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  25m  23.41  24.41  _______
     7  Santeri Leppälä  1998  98A465  KemUS  50m  25.02  25.02  _______
     8  Riku Ylikärppä  1998  98A041  KemUS  50m  25.33  25.33  _______

         Erä 9 (11) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aatu Pirneskoski  2001  01A409  KemTU  50m  28.60  28.60  _______
     2  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  50m  27.77  27.77  _______
     3  Jere Keskiaho  2001  01A664  OU  50m  26.71  26.71  _______
     4  Ronny Brännkärr  2002  02A150  KemTU  25m  25.17  26.17  _______
     5  Miiro Vartiainen  2001  01A340  JoUS  50m  26.50  26.50  _______
     6  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  50m  27.56  27.56  _______
     7  Esa Hyrynkangas  2002  02B072  OuLo  50m  28.25  28.25  _______
     8  Jani Leskelä  2001  01A480  KemTU  25m  28.26  29.26  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 7  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 24, 50m Vapaauinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 11:48
         Erä 10 (11) (12 - 13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  25m  34.81  35.81  _______
     2  Eetu Haipus  2004  04A718  KemPy  25m  34.15  35.15  _______
     3  Arttu Haipus  2004  04A723  KemPy  25m  31.89  32.89  _______
     4  Magnus Kuitunen  2004  04A088  OU  25m  30.36  31.36  _______
     5  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  32.85  32.85  _______
     6  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  50m  33.23  33.23  _______
     7  Aaro Paasonen  2004  04A420  IU  50m  35.53  35.53  _______
     8  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  50m  36.06  36.06  _______

         Erä 11 (11) (11 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  25m  39.04  40.04  _______
     2  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  37.69  37.69  _______
     3  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  50m  36.55  36.55  _______
     4  Julius Schroderus  2006  06A155  KemPy  25m  34.38  35.38  _______
     5  Kalle Pesälä  2006  06A178  KemPy  25m  34.62  35.62  _______
     6  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  25m  36.02  37.02  _______
     7  Otso Jylkkä  2006  06A163  RoiUS  25m  36.78  37.78  _______
     8  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  50m  40.56  40.56  _______

       Laji 25, 200m Selkäuinti Naiset  Loppukilpailut (4)
         Oletettu alkamisaika 12:00
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Tinja-Riina Malinen  2003  03B239  KemTU  25m  _______
     3  Katariina Kärki  2005  05B002  KemPy  25m  4:26.34  4:30.34  _______
     4  Maiju Huttunen  2005  05A659  SCR  50m  3:24.60  3:24.60  _______
     5  Janette Sarajärvi  2006  06A439  KemPy  25m  4:23.10  4:27.10  _______
     6  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  25m  _______
     7  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida Heiko  2004  04A798  OU  25m  3:08.70  3:12.70  _______
     2  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  25m  3:02.47  3:06.47  _______
     3  Anniina Kanste  2004  04A594  HAHE  25m  2:58.84  3:02.84  _______
     4  Iiris Jurmu  2003  03A615  KemPy  25m  2:52.92  2:56.92  _______
     5  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  2:55.85  2:59.85  _______
     6  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  3:03.82  3:03.82  _______
     7  Viivi Tonteri  2004  04A452  OU  50m  3:08.61  3:08.61  _______
     8  Kiia Junttari  2004  04A131  KemTU  25m  3:17.42  3:21.42  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Venla Säntti  2003  03A589  OU  50m  2:54.29  2:54.29  _______
     2  Iina Elorinne  2002  02A605  KemPy  25m  2:45.54  2:49.54  _______
     3  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  2:41.97  2:45.97  _______
     4  Seela Peuralahti  2001  01A205  OU  50m  2:43.69  2:43.69  _______
     5  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  25m  2:39.75  2:43.75  _______
     6  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  25m  2:42.11  2:46.11  _______
     7  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  25m  2:47.48  2:51.48  _______
     8  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  2:51.85  2:55.85  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 8  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 25, 200m Selkäuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 12:00
         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  25m  2:33.28  2:37.28  _______
     2  Petra Heikkinen  2002  02A103  OU  50m  2:35.00  2:35.00  _______
     3  Venla Niemelä  1999  99A047  SCR  25m  2:28.96  2:32.96  _______
     4  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  2:23.78  2:27.78  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  2:26.06  2:30.06  _______
     6  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  25m  2:30.55  2:34.55  _______
     7  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  2:32.80  2:36.80  _______
     8  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  25m  2:38.79  2:42.79  _______

       Laji 26, 200m Selkäuinti Miehet  Loppukilpailut (2)
         Oletettu alkamisaika 12:16
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Valtteri Setälä  2002  02B252  SCR  25m  _______
     4  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  3:38.49  3:42.49  _______
     5  Aleksi Kanste  1998  98A409  HAHE  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Juuso Mikael Tiensuu  2001  01B283  KemUS  25m  2:50.51  2:54.51  _______
     2  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  50m  2:38.13  2:38.13  _______
     3  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  2:16.47  2:20.47  _______
     4  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  2:08.77  2:12.77  _______
     5  Juho Röytiö  1998  98A004  SCR  25m  2:13.84  2:17.84  _______
     6  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  2:20.43  2:24.43  _______
     7  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  25m  2:50.30  2:54.30  _______
     8  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  25m  3:04.17  3:08.17  _______

       Laji 27, 4X200m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (2)
         Oletettu alkamisaika 12:25
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Kemtu Tytöt [2005]  2005  KemTU  50m  12:39.49  12:39.49  _______
     5  Oulo Tytöt 2  2005  OuLo  50m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kempy Naiset R2 1  2004  KemPy  50m  12:20.59  12:20.59  _______
     2  Roius Kilpurit  2003  RoiUS  50m  11:33.00  11:33.00  _______
     3  Oulo Naiset 2  0  OuLo  50m  9:41.24  9:41.24  _______
     4  Kempy Naiset Tt  1999  KemPy  50m  9:09.61  9:09.61  _______
     5  Oulo Naiset 1  0  OuLo  50m  9:38.46  9:38.46  _______
     6  Oulo Naiset 3 [1918]  0  OuLo  50m  11:19.51  11:19.51  _______
     7  Kempy Naiset R2 2  2005  KemPy  50m  11:47.49  11:47.49  _______
     8  Oulo Tytöt1 [2005]  2005  OuLo  50m  12:23.02  12:23.02  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 9  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 28, 4X200m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (1)
         Oletettu alkamisaika 12:53
         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Oulo Miehet [2002]  0  OuLo  50m  10:43.75  10:43.75  _______
     3  Kempy Miehet Tt  2001  KemPy  50m  9:57.67  9:57.67  _______
     4  Ou Hrn  0  OU  50m  8:32.51  8:32.51  _______
     5  Kemtu Miehet 1  1995  KemTU  50m  9:07.03  9:07.03  _______
     6  Oulo Pojat1 [2004]  2004  OuLo  50m  10:34.43  10:34.43  _______
     7  Kempy Miehet R2  2004  KemPy  50m  11:00.72  11:00.72  _______
     8                    _______

       Laji 29, 50m Rintauinti Naiset  Loppukilpailut (13)
         Oletettu alkamisaika 13:36
         Erä 1 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Inka Karjalainen  2004  04A711  OU  25m  _______
     2  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  25m  _______
     3  Jenna Nissilä  2005  05A942  OU  25m  _______
     4  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  25m  _______
     5  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  25m  _______
     6  Emilia Pelto  2005  05A993  OuLo  25m  _______
     7  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  25m  _______
     8  Katariina Kärki  2005  05B002  KemPy  25m  _______

         Erä 2 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Koponen  2004  04B014  KemPy  25m  _______
     2  Lina Juutilainen  2007  07A429  RoiUS  25m  _______
     3  Emilia Jylkkä  2005  05A428  RoiUS  25m  _______
     4  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  1:16.31  1:16.31  _______
     5  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  50m  1:26.37  1:26.37  _______
     6  Niina Nevala  2002  02B288  ViesU  25m  _______
     7  Sonja Uusitalo  2006  06A741  KemPy  25m  _______
     8  Anni Toivonen  2007  07A372  OU  25m  _______

         Erä 3 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  1:11.20  1:12.70  _______
     2  Janette Sarajärvi  2006  06A439  KemPy  25m  1:06.45  1:07.95  _______
     3  Ella Watson  2005  05A916  OU  50m  1:04.13  1:04.13  _______
     4  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  25m  59.54  1:01.04  _______
     5  Riia Koskenkari  2004  04A662  OU  50m  1:02.11  1:02.11  _______
     6  Ella Utriainen  2007  07A283  KemPy  25m  1:02.68  1:04.18  _______
     7  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  25m  1:11.06  1:12.56  _______
     8  Ronja Hautamäki  2007  07A415  OU  50m  1:15.37  1:15.37  _______

         Erä 4 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elizaveta Salmela  2005  05A861  ViesU  25m  57.90  59.40  _______
     2  Salma Luukkonen  2006  06A757  OU  25m  57.58  59.08  _______
     3  Eevi Hirvasoja  2007  07A244  HAHE  25m  57.21  58.71  _______
     4  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  25m  56.93  58.43  _______
     5  Sofia Kangas  2005  05A944  KemTU  25m  56.95  58.45  _______
     6  Sofia Palojärvi  2007  07A045  SCR  25m  57.42  58.92  _______
     7  Anni Moilanen  2006  06A579  KemPy  25m  57.85  59.35  _______
     8  Fanni Törmänen  2006  06A582  KemPy  25m  58.65  1:00.15  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 10  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 29, 50m Rintauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 13:36
         Erä 5 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aava Näykki  2007  07A180  KemPy  50m  57.84  57.84  _______
     2  Minja Ollonen  2004  04B053  HAHE  25m  55.41  56.91  _______
     3  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  25m  54.68  56.18  _______
     4  Vilmiina Grekula  2005  05A441  OU  50m  55.53  55.53  _______
     5  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  25m  54.15  55.65  _______
     6  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  25m  55.07  56.57  _______
     7  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  25m  56.10  57.60  _______
     8  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  50m  58.17  58.17  _______

         Erä 6 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hanna Saarela  2003  03B203  ViesU  25m  53.19  54.69  _______
     2  Aada Suotula  2004  04B088  OU  50m  54.43  54.43  _______
     3  Nea Harjulahti  2005  05A917  OU  25m  52.18  53.68  _______
     4  Iisa Koskenkari  2006  06A676  OU  50m  53.16  53.16  _______
     5  Bigga Guttorm  2000  00B304  RoiUS  25m  51.78  53.28  _______
     6  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  25m  52.37  53.87  _______
     7  Eerika Sippala  2005  05A584  OuLo  25m  53.16  54.66  _______
     8  Lotta Heino  2004  04B016  OU  50m  55.04  55.04  _______

         Erä 7 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Greta Suorsa  2003  03B205  OuLo  50m  52.74  52.74  _______
     2  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  50.77  52.27  _______
     3  Pinja Junttari  2006  06A106  KemTU  50m  51.67  51.67  _______
     4  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  25m  49.13  50.63  _______
     5  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  25m  49.90  51.40  _______
     6  Isabella Yu  2006  06A475  OU  25m  50.39  51.89  _______
     7  Eveliina Vakkuri  2005  05A392  KemTU  25m  50.86  52.36  _______
     8  Pinja Saranen  2005  05A933  KemPy  25m  51.33  52.83  _______

         Erä 8 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Unna Teppo  2003  03B050  RoiUS  25m  48.91  50.41  _______
     2  Ida Karjalainen  2002  02B025  RoiUS  25m  47.06  48.56  _______
     3  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  25m  45.76  47.26  _______
     4  Emilia Kivijärvi  2004  04A673  RoiUS  50m  45.72  45.72  _______
     5  Kiia Junttari  2004  04A131  KemTU  25m  44.37  45.87  _______
     6  Wenla Niemi  2004  04A922  SCR  25m  46.83  48.33  _______
     7  Jenna Salonen  2004  04A689  OU  50m  49.88  49.88  _______
     8  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  25m  48.96  50.46  _______

         Erä 9 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida Saraniemi  2003  03A421  RoiUS  50m  45.14  45.14  _______
     2  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  25m  42.13  43.63  _______
     3  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  41.58  43.08  _______
     4  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  25m  40.53  42.03  _______
     5  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  50m  42.91  42.91  _______
     6  Liina Rajaniemi  2003  03A942  RoiUS  50m  43.28  43.28  _______
     7  Kristiina Ruotsalainen  2001  01A721  RoiUS  50m  45.12  45.12  _______
     8  Sara Ylimäki  2003  03B038  KemTU  25m  43.82  45.32  _______

         Erä 10 (13) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  25m  39.28  40.78  _______
     2  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  50m  38.09  38.09  _______
     3  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  35.67  37.17  _______
     4  Sofia Risteelä  1993  93A676  OU  50m  34.91  34.91  _______
     5  Anni Rajaniemi  2000  00A259  OU  25m  35.58  37.08  _______
     6  Anna-Sofia Brännkärr  2001  01A450  KemTU  25m  36.27  37.77  _______
     7  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  37.67  39.17  _______
     8  Iida Kunnari  2000  00A121  RoiUS  50m  40.85  40.85  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 11  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 29, 50m Rintauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 13:36
         Erä 11 (13) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  50m  40.29  40.29  _______
     2  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  25m  37.45  38.95  _______
     3  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  37.80  37.80  _______
     4  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  50m  36.80  36.80  _______
     5  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  50m  37.13  37.13  _______
     6  Katariina Kourula  2002  02A350  KemUS  50m  38.10  38.10  _______
     7  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  37.52  39.02  _______
     8  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  41.47  41.47  _______

         Erä 12 (13) (11 - 12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  25m  47.66  49.16  _______
     2  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  25m  46.09  47.59  _______
     3  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  25m  44.73  46.23  _______
     4  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  25m  37.67  39.17  _______
     5  Vilma Rintala  2005  05A060  KUS-GSS  25m  43.89  45.39  _______
     6  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  45.72  47.22  _______
     7  Milena Autti  2005  05A676  SCR  25m  47.56  49.06  _______
     8  Janina Paakkolanvaara  2006  06A113  KemTU  25m  48.44  49.94  _______

         Erä 13 (13) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Olivia Mattila  2007  07A008  OU  50m  56.63  56.63  _______
     2  Armi Aurora Tavi  2007  07A136  KemUS  25m  50.52  52.02  _______
     3  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  25m  48.27  49.77  _______
     4  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  50m  46.47  46.47  _______
     5  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  50m  49.10  49.10  _______
     6  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  25m  48.52  50.02  _______
     7  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  25m  53.15  54.65  _______
     8  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  50m  57.77  57.77  _______

       Laji 30, 50m Rintauinti Miehet  Loppukilpailut (7)
         Oletettu alkamisaika 13:54
         Erä 1 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Otso Jylkkä  2006  06A163  RoiUS  25m  _______
     3  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  25m  _______
     4  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  05A590  OuLo  25m  56.75  58.25  _______
     5  Sampo Jylhä  2005  05A984  OU  25m  _______
     6  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  _______
     7  Tomi Nikula  2001  01A953  HAHE  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  25m  51.96  53.46  _______
     2  Joona Suorsa  2003  03A708  OU  25m  51.03  52.53  _______
     3  Mika Piirainen  1973  73A073  OU  50m  48.70  48.70  _______
     4  Kalle Huttunen  2002  02A728  OuLo  50m  45.21  45.21  _______
     5  Tatu-Taneli Malinen  2002  02B207  KemTU  25m  43.82  45.32  _______
     6  Roope Hyvärinen  2003  03A201  KemTU  25m  48.74  50.24  _______
     7  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  25m  51.04  52.54  _______
     8  Oskari Piirainen  2004  04A943  OU  25m  53.90  55.40  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 12  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 30, 50m Rintauinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 13:54
         Erä 3 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lasse Kukkula  2002  02B184  OU  25m  41.79  43.29  _______
     2  Panu Männikkö  2000  00B298  OU  50m  40.96  40.96  _______
     3  Aatu Pirneskoski  2001  01A409  KemTU  50m  38.52  38.52  _______
     4  Topi Lukkarinen  2000  00A133  SCR  25m  34.52  36.02  _______
     5  Veikko Romppainen  2000  00A321  OU  25m  35.03  36.53  _______
     6  Kimmo Viinamäki  1995  95A036  KemTU  25m  37.35  38.85  _______
     7  Jeremia Saarinen  2002  02B105  HAHE  25m  40.39  41.89  _______
     8  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  25m  43.03  44.53  _______

         Erä 4 (7) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Juho Anttila  2000  00A041  OU  25m  32.47  33.97  _______
     2  Roope Eiserbeck  1999  99A294  JoUS  50m  32.63  32.63  _______
     3  Kasperi Kuulasmaa  1996  96A608  SCR  50m  31.27  31.27  _______
     4  Sami Aaltomaa  1992  92A300  OU  50m  27.73  27.73  _______
     5  Miro Vasko  1993  93A337  OU  50m  29.80  29.80  _______
     6  Joonatan Lehtonen  1993  93B240  OU  50m  32.26  32.26  _______
     7  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  50m  33.43  33.43  _______
     8  Juho Röytiö  1998  98A004  SCR  25m  33.48  34.98  _______

         Erä 5 (7) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kalle Karhunen  2001  01A813  KemTU  50m  37.98  37.98  _______
     2  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  25m  35.64  37.14  _______
     3  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  50m  36.03  36.03  _______
     4  Jere Keskiaho  2001  01A664  OU  50m  33.98  33.98  _______
     5  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  50m  34.90  34.90  _______
     6  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  25m  35.41  36.91  _______
     7  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  37.51  37.51  _______
     8  Jani Leskelä  2001  01A480  KemTU  25m  36.74  38.24  _______

         Erä 6 (7) (12 - 13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  25m  48.64  50.14  _______
     2  Aaro Paasonen  2004  04A420  IU  25m  46.78  48.28  _______
     3  Tuomas Romsi  2005  05A325  KemUS  25m  45.98  47.48  _______
     4  Magnus Kuitunen  2004  04A088  OU  25m  38.09  39.59  _______
     5  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  50m  42.67  42.67  _______
     6  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  50m  47.64  47.64  _______
     7  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  25m  46.97  48.47  _______
     8  Otso Kotila  2004  04A434  OuLo  50m  51.91  51.91  _______

         Erä 7 (7) (11 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Arttu Ranta-Valkama  2006  06A391  SCR  25m  1:00.47  1:01.97  _______
     2  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  50m  57.82  57.82  _______
     3  Torsti Saarela  2006  06A466  ViesU  25m  52.97  54.47  _______
     4  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  42.56  42.56  _______
     5  Weeti Niemi  2006  06A166  SCR  50m  45.31  45.31  _______
     6  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  50m  57.32  57.32  _______
     7  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  50m  1:00.42  1:00.42  _______
     8  Riku Keskiaho  2006  06A678  OU  25m  1:04.96  1:06.46  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 31, 100m Perhosuinti Naiset  Loppukilpailut (5)
         Oletettu alkamisaika 14:03
         Erä 1 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Jenni Niskanen  1999  99A851  RoiUS  25m  _______
     4  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  25m  _______
     5  Jessika Markkanen  1999  99A400  HSS  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hanna-Maria Korpilähde  2004  04A536  RoiUS  25m  1:36.23  1:38.23  _______
     2  Emilia Juutilainen  2004  04A789  RoiUS  25m  1:31.16  1:33.16  _______
     3  Viivi Tonteri  2004  04A452  OU  50m  1:31.90  1:31.90  _______
     4  Anni Willman  2001  01A189  OuLo  50m  1:20.79  1:20.79  _______
     5  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  50m  1:30.26  1:30.26  _______
     6  Anni Ranta-Valkama  2004  04A369  SCR  25m  1:30.35  1:32.35  _______
     7  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  50m  1:38.12  1:38.12  _______
     8                    _______

         Erä 3 (5) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nelle Ojakippola  2001  01A440  ViesU  50m  1:14.69  1:14.69  _______
     2  Katriina Korpi  2000  00A190  OuLo  25m  1:10.09  1:12.09  _______
     3  Sanna-Riikka Räihä  1998  98A096  OU  25m  1:04.99  1:06.99  _______
     4  Veera Kivirinta  1995  95A668  OU  25m  1:02.10  1:04.10  _______
     5  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  1:02.89  1:04.89  _______
     6  Seela Peuralahti  2001  01A205  OU  25m  1:09.47  1:11.47  _______
     7  Fanny Renvall  2000  00A799  JS-PU  25m  1:10.34  1:12.34  _______
     8  Ada Niskala  2000  00A421  RoiUS  25m  1:15.70  1:17.70  _______

         Erä 4 (5) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  25m  1:18.74  1:20.74  _______
     2  Venla Säntti  2003  03A589  OU  50m  1:17.97  1:17.97  _______
     3  Aada Sulasalmi  2002  02A357  KemjK  25m  1:12.55  1:14.55  _______
     4  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  25m  1:10.66  1:12.66  _______
     5  Martta Nygård  2003  03A230  OU  25m  1:11.51  1:13.51  _______
     6  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  1:12.81  1:14.81  _______
     7  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  50m  1:18.90  1:18.90  _______
     8  Pauliina Lohilahti  2002  02A196  OuLo  25m  1:18.95  1:20.95  _______

         Erä 5 (5) (12 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elli Hakola  2006  06A435  KemPy  25m  1:59.32  2:01.32  _______
     2  Aada Hirvasoja  2005  05A577  HAHE  25m  1:35.12  1:37.12  _______
     3  Elina Turunen  2005  05A444  OU  50m  1:28.70  1:28.70  _______
     4  Riina Niemi  2005  05A089  SCR  25m  1:18.98  1:20.98  _______
     5  Saara Niemi  2005  05A356  OU  25m  1:24.12  1:26.12  _______
     6  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  1:32.48  1:32.48  _______
     7  Saga Tuisku  2005  05A593  KemTU  25m  1:50.13  1:52.13  _______
     8  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 32, 100m Perhosuinti Miehet  Loppukilpailut (4)
         Oletettu alkamisaika 14:14
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  1:36.35  1:38.35  _______
     2  Lauri Saarela  2003  03A056  OuLo  50m  1:23.91  1:23.91  _______
     3  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  1:18.59  1:18.59  _______
     4  Petteri Maijala  2001  01B180  SCR  25m  1:12.77  1:14.77  _______
     5  Aatu Pirneskoski  2001  01A409  KemTU  25m  1:14.60  1:16.60  _______
     6  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  25m  1:20.49  1:22.49  _______
     7  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  50m  1:25.30  1:25.30  _______
     8  Anssi Hätälä  1994  94A080  OU  25m  _______

         Erä 2 (4) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Miikka Willman  1998  98A208  OuLo  50m  1:08.56  1:08.56  _______
     2  Roope Eiserbeck  1999  99A294  JoUS  25m  1:03.56  1:05.56  _______
     3  Arttu Pirneskoski  2000  00A675  KemTU  50m  1:03.71  1:03.71  _______
     4  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  50m  56.96  56.96  _______
     5  Riku Ylikärppä  1998  98A041  KemUS  25m  59.32  1:01.32  _______
     6  Severi Lieto  1998  98A153  OU  25m  1:02.44  1:04.44  _______
     7  Eelis Hukka  1999  99A687  SCR  25m  1:05.75  1:07.75  _______
     8  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  50m  1:09.35  1:09.35  _______

         Erä 3 (4) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Veeti Verronen  2002  02A325  A4 IF      25m  1:11.71  1:13.71  _______
     2  Valtteri Taskinen  2002  02A093  OU  25m  1:11.02  1:13.02  _______
     3  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  25m  1:09.48  1:11.48  _______
     4  Miiro Vartiainen  2001  01A340  JoUS  25m  1:02.32  1:04.32  _______
     5  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  25m  1:05.03  1:07.03  _______
     6  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  25m  1:10.28  1:12.28  _______
     7  Aleksi Romsi  2002  02B091  KemUS  25m  1:11.31  1:13.31  _______
     8  Anton Ylihannu  2001  01A041  OU  25m  1:11.98  1:13.98  _______

         Erä 4 (4) (13 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Elmeri Kuulasmaa  2004  04A090  SCR  25m  _______
     3  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  25m  _______
     4  Vilho Verronen  2004  04A175  A4 IF      25m  1:37.52  1:39.52  _______
     5  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  25m  1:44.56  1:46.56  _______
     6  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  25m  _______
     7  Weeti Niemi  2006  06A166  SCR  25m  _______
     8                    _______

       Laji 33, 200m Sekauinti Naiset  Loppukilpailut (7)
         Oletettu alkamisaika 14:22
         Erä 1 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Fanni Törmänen  2006  06A582  KemPy  25m  _______
     4  Lotta Heino  2004  04B016  OU  25m  _______
     5  Milena Autti  2005  05A676  SCR  25m  _______
     6  Tinja-Riina Malinen  2003  03B239  KemTU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 33, 200m Sekauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 14:22
         Erä 2 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Moilanen  2006  06A579  KemPy  25m  3:59.99  4:04.99  _______
     2  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  50m  3:43.73  3:43.73  _______
     3  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  25m  3:37.66  3:42.66  _______
     4  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  25m  3:27.39  3:32.39  _______
     5  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  3:27.87  3:32.87  _______
     6  Oona Lipponen  2006  06A127  KemUS  25m  3:38.09  3:43.09  _______
     7  Iina Tapaninen  2006  06A343  OuLo  25m  3:55.22  4:00.22  _______
     8  Kati Kosonen  2004  04B158  OuLo  25m  _______

         Erä 3 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  3:19.18  3:24.18  _______
     2  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  25m  3:17.11  3:22.11  _______
     3  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  3:15.23  3:15.23  _______
     4  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  25m  3:04.51  3:09.51  _______
     5  Kiia Junttari  2004  04A131  KemTU  50m  3:10.18  3:10.18  _______
     6  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  50m  3:17.45  3:17.45  _______
     7  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  50m  3:23.19  3:23.19  _______
     8  Pinja Junttari  2006  06A106  KemTU  25m  3:21.45  3:26.45  _______

         Erä 4 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  25m  2:59.31  3:04.31  _______
     2  Inka Lytz  2004  04A438  SCR  50m  3:00.76  3:00.76  _______
     3  Aada Sulasalmi  2002  02A357  KemjK  25m  2:51.20  2:56.20  _______
     4  Fanny Renvall  2000  00A799  JS-PU  25m  2:44.16  2:49.16  _______
     5  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  2:49.84  2:54.84  _______
     6  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  50m  2:59.33  2:59.33  _______
     7  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  2:57.01  3:02.01  _______
     8  Noora Aikio  2004  04A939  KemUS  25m  3:03.41  3:08.41  _______

         Erä 5 (7) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Katajamäki  2000  00A897  HAHE  50m  2:45.20  2:45.20  _______
     2  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  50m  2:36.93  2:36.93  _______
     3  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  2:34.10  2:34.10  _______
     4  Veera Kivirinta  1995  95A668  OU  50m  2:30.91  2:30.91  _______
     5  Henna Haipus  2001  01A060  KemPy  25m  2:28.38  2:33.38  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  2:30.13  2:35.13  _______
     7  Ida-Maria Juntunen  1999  99A061  KemPy  50m  2:37.24  2:37.24  _______
     8  Venla Niemelä  1999  99A047  SCR  50m  2:48.17  2:48.17  _______

         Erä 6 (7) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  2:45.59  2:50.59  _______
     2  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  2:48.90  2:48.90  _______
     3  Petra Heikkinen  2002  02A103  OU  25m  2:36.14  2:41.14  _______
     4  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  50m  2:29.67  2:29.67  _______
     5  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  2:31.52  2:36.52  _______
     6  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  25m  2:39.07  2:44.07  _______
     7  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  2:49.08  2:49.08  _______
     8  Iina Elorinne  2002  02A605  KemPy  25m  2:47.87  2:52.87  _______

         Erä 7 (7) (12 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  25m  3:13.47  3:18.47  _______
     2  Julia Minttu-Maria Tiensuu  2005  05A375  KemUS  25m  3:08.71  3:13.71  _______
     3  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  25m  3:01.51  3:06.51  _______
     4  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  25m  2:52.28  2:57.28  _______
     5  Miina Torvikoski  2006  06A219  KemUS  50m  3:02.53  3:02.53  _______
     6  Maiju Huttunen  2005  05A659  SCR  25m  3:02.30  3:07.30  _______
     7  Sara Seppänen  2006  06A236  OuLo  25m  3:08.85  3:13.85  _______
     8  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  OU  50m  3:19.39  3:19.39  _______
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 Sivu: 16  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 34, 200m Sekauinti Miehet  Loppukilpailut (5)
         Oletettu alkamisaika 14:49
         Erä 1 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Rasmus Kinnunen  2007  07A035  KemTU  25m  _______
     3  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  _______
     4  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  25m  3:29.68  3:34.68  _______
     5  Roope Mutanen  2003  03B055  HAHE  25m  _______
     6  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (5) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  25m  3:12.02  3:17.02  _______
     2  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  25m  2:56.22  3:01.22  _______
     3  Juuso Mikael Tiensuu  2001  01B283  KemUS  25m  2:51.26  2:56.26  _______
     4  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  2:47.05  2:52.05  _______
     5  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  25m  2:50.64  2:55.64  _______
     6  Sihan Yu  2003  03A332  OU  25m  2:53.87  2:58.87  _______
     7  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  2:59.85  3:04.85  _______
     8  Tatu-Taneli Malinen  2002  02B207  KemTU  25m  3:12.75  3:17.75  _______

         Erä 3 (5) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Roope Wahlström  1987  87A076  OU  25m  _______
     2  Esa Päätalo  1965  65A041  OU  50m  2:55.02  2:55.02  _______
     3  Juho Röytiö  1998  98A004  SCR  25m  2:20.98  2:25.98  _______
     4  Kasperi Kuulasmaa  1996  96A608  SCR  25m  2:11.26  2:16.26  _______
     5  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  2:14.74  2:19.74  _______
     6  Aleksi Kanste  1998  98A409  HAHE  25m  2:23.69  2:28.69  _______
     7  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  50m  3:24.05  3:24.05  _______
     8                    _______

         Erä 4 (5) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kasper Lytz  2003  03A418  SCR  25m  2:37.72  2:42.72  _______
     2  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  50m  2:35.21  2:35.21  _______
     3  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  2:17.14  2:22.14  _______
     4  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  2:13.90  2:18.90  _______
     5  Ronny Brännkärr  2002  02A150  KemTU  25m  2:14.03  2:19.03  _______
     6  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  2:18.73  2:23.73  _______
     7  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  25m  2:33.65  2:38.65  _______
     8  Petteri Maijala  2001  01B180  SCR  25m  2:42.59  2:47.59  _______

         Erä 5 (5) (13 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Weeti Niemi  2006  06A166  SCR  50m  3:30.36  3:30.36  _______
     2  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  25m  3:07.74  3:12.74  _______
     3  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  25m  2:56.17  3:01.17  _______
     4  Magnus Kuitunen  2004  04A088  OU  25m  2:47.22  2:52.22  _______
     5  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  25m  2:53.03  2:58.03  _______
     6  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  25m  3:02.55  3:07.55  _______
     7  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  50m  3:24.08  3:24.08  _______
     8  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  3:33.17  3:33.17  _______
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 Sivu: 17  Päivämäära: 26 helmikuu 2017  Aika: 08:40:48

       Laji 35, 6X100m Vapaauinti  Loppukilpailut (4)
         Oletettu alkamisaika 15:08
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Ou Rollo2 Sv  0  OU  50m  3:10.74  3:10.74  _______
     4  Ou Rollo2 Lj  0  OU  50m  2:55.38  2:55.38  _______
     5  Ou Rollo2 Ar  0  OU  50m  3:00.93  3:00.93  _______
     6  Ou Rollo2 Ra  0  OU  50m  3:17.45  3:17.45  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ou Ikm SS  0  OU  50m  2:25.50  2:25.50  _______
     2  Ou Masters 2  0  OU  50m  2:23.00  2:23.00  _______
     3  Ou Ikm Vm  0  OU  50m  2:18.60  2:18.60  _______
     4  Ou Ikm Pm  0  OU  50m  2:15.00  2:15.00  _______
     5  Ou Ikm Ip  0  OU  50m  2:16.00  2:16.00  _______
     6  Ou Ikm He  0  OU  50m  2:21.70  2:21.70  _______
     7  Ou Ikm Ma  0  OU  50m  2:24.00  2:24.00  _______
     8  Ou Masters  0  OU  50m  2:40.00  2:40.00  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ou Ikm Pn  0  OU  50m  2:12.20  2:12.20  _______
     2  Scr Kaol  2002  SCR  25m  2:11.88  2:11.88  _______
     3  Ou Hrn Tm  0  OU  50m  2:10.00  2:10.00  _______
     4  Oulo 2  0  OuLo  50m  2:06.68  2:06.68  _______
     5  Ou Ikm Om  0  OU  50m  2:07.10  2:07.10  _______
     6  Ou Hrn Si  0  OU  50m  2:11.00  2:11.00  _______
     7  Ou Hrn Pv  0  OU  50m  2:12.00  2:12.00  _______
     8  Ou Hrn Mm  0  OU  50m  2:13.00  2:13.00  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ou Hrn Vs  0  OU  50m  2:02.58  2:02.58  _______
     2  Ou Hrn Ar  0  OU  50m  1:59.01  1:59.01  _______
     3  Scr Eeto  1999  SCR  25m  1:54.08  1:54.08  _______
     4  Oulo 1  0  OuLo  50m  1:52.90  1:52.90  _______
     5  Ou Veera&miro  0  OU  50m  1:53.66  1:53.66  _______
     6  Ou Arttu&anssi  0  OU  50m  1:54.56  1:54.56  _______
     7  Ou Hrn Hl  0  OU  50m  2:01.40  2:01.40  _______
     8  Ou Hrn Lt  0  OU  50m  2:05.46  2:05.46  _______
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